
Veřejná zakázka: 

„Stavební úpravy a přístavba části objektu č. p. 24 na st. p. č. 27 v k. ú. Prosečné“ 

 

 
 1 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
 

veřejná zakázka 
 

„Stavební úpravy a přístavba části objektu č. p. 24  
na st. p. č. 27 v k. ú. Prosečné“ 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále též jen jako „zákon“). 

 
Zadavatel:    Obec Prosečné   

se sídlem:     Prosečné 37, 543 73 Prosečné 

IČ/DIČ:     00278203 

zastoupen:                        Jiřím Bachtíkem, starostou obce 

mobil:      +420 724 180 860 

e-mail:            obec.prosecne@iol.cz 

Zadavatel se dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách (dále jen zákon),  

r o z h o d l,   

zrušit zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem 
 

„Stavební úpravy a přístavba části objektu č. p. 24  
na st. p. č. 27 v k. ú. Prosečné“ 

 
O d ů v o d n ě n í 

 

Zadavatel se tímto rozhodl zrušit výše uvedené zadávací řízení ve smyslu ustanovení § 84 
odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, neboť se 
v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  
V průběhu zadávacího řízení byla porušena vnitřní směrnice zadavatele sloužící k zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu a nebyl tak dodržen zákonný průběh zadávacího řízení. 
Zadavatel dále sděluje, že v současné době již nelze přijmout dodatečná nápravná opatření. 
Při pokračování ve výběrovém řízení by zadavateli hrozila sankce. 

                 
Zadavatel se tímto hluboce omlouvá uchazečům a dalším dotčeným subjektům za případné 
komplikace, které jim v souvislosti s tímto rozhodnutím mohly vzniknout, a zároveň 
oznamuje, že o dalším postupu a termínu vyhlášení nového zadávacího řízení Vás bude včas 
informovat. 
 

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu. 
 
V Prosečné, dne 06. 04. 2016                        Jiří Bachtík 
           starosta obce                                                                                                               

mailto:obec.prosecne@iol.cz

		2016-04-06T21:43:41+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




